Российская Федерация Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ     ГОРОДСКОГО     ОКРУГА
НОВОКУЙБЫШЕВСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23 СЕН 2011
187-Р

О внесении изменений и дополнений в распоряжение администрации
городского округа Новокуйбышевск от 02.06.2011г. № 99-р

«О закрытии дорожного движения всех видов транспорта по автодорогам
ул. Горького и ул. Белинского»

Для  проведения  капитального  ремонта  на  магистральном  участке
трубопровода тепловой сети нижней зоны г. Новокуйбышевска Ду 700мм по
улице Горького в районе домов № 42,37,35 и улице Белинского в районе домов
№39,41 от ТК— ЮсдоТК- 11с:

1. Внести  в  распоряжение  администрации  городского  округа  от
02.06.2011г. № 99-р «О закрытии дорожного движения всех видов
транспорта  по  автодорогам  ул.  Горького  и  ул.  Белинского»
следующие изменения:
- в пункте 1 слова «15.06.2011г. по 01.09.2011г.» заменить словами
«01.10.2011Г по 20.10.2011 г.».

2. Настоящее  распоряжение  опубликовать  в  средствах  массовой
информации.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы городского округа А.Ю. Шамина.

Глава
городского
округа О.В. Волков